18.03.2020 Г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
ВЕРХНЕГУТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии  Федеральным законом 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Верхнегутарского муниципального образования, утвержденного Постановлением  от 26.02.2016 г. № 9/1 (с изменениями от 17.03.2020 г. № 14)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации Верхнегутарского муниципального образования, утвержденного постановлением от 16.01.2020 г. № 3 изложив в новой редакции:

1.1. Установить должностные оклады в отношении технических работников:
- Делопроизводитель – 4694 рублей.

1.2. Установить должностные оклады в отношении вспомогательного персонала:
- Истопник – 4694 рублей;
- Сторож – 4694 рублей;
- Уборщица –  4694 рублей.

1.3. [bookmark: _GoBack]Установить должностной оклад в отношении Инспектора ВУС – 5142 рублей.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнегутарского
муниципального образования
В.А. Ходогонов